
Dz-17.0021.18.2020                 

 

 

 

Uchwała Nr XVIII/143/2020 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 kwietnia 2020r. 

 

 

 
W sprawie: wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego pn. ''Przebudowa 

ul. Irzykowskiego w Krakowie'' 
Pismo DW.5300.17.19.2019 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  

(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta 

Krakowa na rok 2021 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego pn. ''Przebudowa ul. Irzykowskiego w Krakowie'' 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie:  

Do Rady Dzielnicy XVII wpływają nieustanne interwencje mieszkańców w sprawie poprawy nawierzchni ulicy 

Irzykowskiego która nie posiada odwodnienia i nawierzchni bitumicznej, co powoduje, że w czasie dni 

deszczowych mieszkańcy borykają się z błotem i kałużami, a w porze letniej z kurzem. Szerokość działki gminnej 

ul. Irzykowskiego wynosi 1,8 – 2,2 m. 

Rada Dzielnicy XVII wnioskuje o rozwiązanie problemu mieszkańców ul. Irzykowskiego poprzez jej 

kompleksową przebudowę, której koszt znacznie przekracza możliwości finansowe Rady Dzielnicy XVII.  

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


